
Veronica : storia e simboli della
vera immagine di Cristo
Read More
SKU: 12895
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kuryluk, Ewaeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
XV, 206 pagine con 8 carte di tavole, illustrato, 22 cm. Brossura con tracce di polvere molto
lievi alla copertina brossura Molto buono (Very Good) (12895)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/veronica-storia-e-simboli-della-vera-immagine-di-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vita di suor Maria Crocifissa nel
secolo nobile Paola Di-Rosa,
fondatrice e superiora delle
Ancelle della caritÃ , dette
volgarmente le Ospitaliere,
stampa anastatica dell'edizione
1864, tip. vescovile del Pio
istituto, Brescia
Read More
SKU: 12754
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vivenzi, Pietroeditore: Albatros-Villa
Giuseppinaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
VI, 312 pagine, 25 cm. Legatura editoriale con sopracopertina rilegato Ottimo (Fine) (12754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-suor-maria-crocifissa-nel-secolo-nobile-paola-di-rosa-fondatrice-e-superiora-delle-ancelle-della-carita-dette-volgarmente-le-ospitaliere-stampa-anastatica-delledizione-1864-tip-ves/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Martiri clarettiani a Barbastro :
dalla cronaca dei protagonisti
Read More
SKU: 12717
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vinci, Tullioeditore: Postulazione generale
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
225 pagine, illustrato, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (12717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/martiri-clarettiani-a-barbastro-dalla-cronaca-dei-protagonisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vero cristianesimo. Teologia e
societÃ  moderna nel pietismo
luterano
Read More
SKU: 12361
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Osculati, Robertoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 440 pagine, legatura editoriale con sopracop., tracce di polvere lievi rilegato Ottimo (Fine)
(12361)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vero-cristianesimo-teologia-e-societ-moderna-nel-pietismo-luterano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli atti degli apostoli
commentari al nuovo
testamento a cura di Leon
Morris
Read More
SKU: 12135
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: I. Howard Marshalleditore: GBUluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 628. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-atti-degli-apostoli-commentari-al-nuovo-testamento-a-cura-di-leon-morris/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Grammatica greca del Nuovo
Testamento
Read More
SKU: 12109
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jay, Eric G.editore: Piemmeluogo-edizione:
Casale Monferratoanno-edizione: 1998

Product Description
447 pagine 23 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, tracce di polvere molto lievi
alla sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (12109)

Gli scritti di san Francesco,
traduzione, commento e note di
Mario Niccoli
Read More
SKU: 12027
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Francesco d'Assisieditore: Tumminelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grammatica-greca-del-nuovo-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/gli-scritti-di-san-francesco-traduzione-commento-e-note-di-mario-niccoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
Brossura editoriale con titoli al piatto e al dorso, velina di protezione con strappetti e mancanze
piccole, dedica anonima all'antiporta, edizione di 600 esemplari numerati (289), illustrazioni in
nero, brossura Molto buono (Very Good) (12027)

Le rivelazioni di Santa Gertrude
Read More
SKU: 11863
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tirone, C.editore: Cantagalliluogo-edizione:
Sienaanno-edizione: 2002

Product Description
2 volumi in 8, 719 pagine complessive, brossura, collana: i classici cristiani brossura Molto
buono (Very Good) (11863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-rivelazioni-di-santa-gertrude/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Esperienze mistiche in Oriente e
in Occidente. Dottrine e profili.
Sciamanesimo, mistica greca,
romana, ebraica, mistica
dell'antico e Nuovo Testamento,
del cristianesimo primitivo..
(Vol. 1)
Read More
SKU: 11782
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Davy, Marie-Madeleineeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esperienze-mistiche-in-oriente-e-in-occidente-dottrine-e-profili-sciamanesimo-mistica-greca-romana-ebraica-mistica-dellantico-e-nuovo-testamento-del-cristianesimo-primitivo-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Esperienze mistiche in Oriente e
in Occidente. Dottrine e profili.
Buddhismo tibetano, cinese,
giapponese. Yi-king, tch'An, zen
(Vol. 4)
Read More
SKU: 11781
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Davy, Marie-Madeleineeditore: Libreria
editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2000

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11781)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esperienze-mistiche-in-oriente-e-in-occidente-dottrine-e-profili-buddhismo-tibetano-cinese-giapponese-yi-king-tchan-zen-vol-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Teologia mistica
Read More
SKU: 11777
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bernard, Charles-Andréeditore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 288 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop rilegato Ottimo (Fine) (11777)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teologia-mistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Analecta liturgica. Iconografia
liturgica del Pantokrator (Vol.
22)
Read More
SKU: 11713
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barbagallo, Salvatoreeditore: Centro Studi
Sant'Anselmoluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1996

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (11713)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/analecta-liturgica-iconografia-liturgica-del-pantokrator-vol-22/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

